En vertu de la copie exécutoire d’un acte authentique de prêt reçu par 
Maître Magali LEDENTU-WILL1AMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 31 octobre 2017, comportant prêt 
par la Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile- 
de-France au profit de Monsieur   époux 

de la somme de CENT VINGT DEUX MILLE 
SEPT CENT SOIXANTE QUATRE EUROS (122.764,00 €), 
remboursable en 120 mensualités moyennant paiement d’un intérêt au 
taux fixe de 0,85 % l’an, somme garantie par une inscription 
d’hypothèque conventionnelle prise au Service de la Publicité 
Foncière de Paris 1 le 28 novembre 2017 volume 2017 V numéro

[...]

La somme de QUATRE VINGT TROIS MILLE HUIT CENT 
SOIXANTE SEIZE EUROS ET CINQUANTE SEPT CENTS 
(83.876,57 €), en principal, intérêts et accessoires, sauf mémoire, 
selon décompte de créance arrêté au 21 février 2022 se décomposant 
comme suit :

Principal 

✓ la somme de SOIXANTE DIX HUIT MILLE
TROIS CENT VINGT NEUF EUROS ET
SOIXANTE SIX CENTS (78.329,66 €) dont
6.468,66 6 représentant le montant des échéances 
échues et impayées du 5 août 2021 au 5 janvier 2022 78.329,66 €

Intérêts

J la somme de SOIXANTE TROIS EUROS ET
QUATRE VINGT QUATRE CENTS (63,84 €) 
représentant le montant des intérêts au taux de 0,85% 
l’an du 17 janvier 2022 au 21 février 2022 63,84 €

J pour mémoire, le montant des intérêts au taux
1,10% l’an à compter du 22 février 2022 jusqu’à 
complet paiement Mémoire

Accessoires

J la somme de CINQ MILLE QUATRE CENT
QUATRE VINGT TROIS ET SEPT CENTS 
(5.483,07 €) représentant le montant de l’indemnité 
forfaitaire de 7% 5.483,07 €

Total sauf mémoire pour ce premier prêt 83.876,57 €

Outre le coût du commandement, sans préjudice de tous autres dus, 
intérêts et frais pour mémoire.

En l’absence du destinataire ce commandement a été délivré en

[...]

de prêt reçu par Maître Magali LEDENTU-WILLIAMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 31 octobre 2017, comportant prêt par la Caisse 
Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile-de-France au profit de 
Monsieur   époux  de la somme de CENT VINGT 
DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE QUATRE EUROS (12X764,00 €), 
remboursable en 120 mensualités moyennant paiement d’un intérêt au taux fixe de 
0,85 % l’an, somme garantie par une inscription d’hypothèque conventionnelle prise 
au Service de la Publicité Foncière de Paris 1 le 28 novembre 2017 volume 2017 V

[...]

VINGT QUATRE CENTS (63,84 €) représentant le montant 

des intérêts au taux de 0,85% l’an du 17 janvier 2022 au
21 février 2022 63,84 €

✓ pour mémoire, le montant des intérêts au taux 1,10% Fan à 
compter du 22 février 2022 jusqu’à complet paiement Mémoire

Accessoires

y la somme de CINQ MILLE QUATRE CENT QUATRE
VINGT TROIS ET SEPT CENTS (5.483,07 €) représentant le
montant de l’indemnité forfaitaire de 7% 5.483,07 €

Total sauf mémoire pour ce premier prêt 83.876,57 €

Outre le coût du commandement, sans préjudice de tous autres dns, intérêts et frais 
pour mémoire.

Ce commandement a été publié auprès du Service de la Publicité Foncière de Paris 1

[...]

le 18 juillet 2022, volume 2022 S numéro 94.

Le Cahier des Conditions de vente sera déposé au greffe du Juge de F Exécution du 
Tribunal judiciaire de Paris cinq jours ouvrables au plus tard après h signification du 
présent exploit sur la mise à prix de SOIXANTE-QUINZE MILLE EUROS 
(75.000 €).

En conséquence, il est demandé au juge de l’exécution de statuer sur la validité de la 
saisie, les contestations et demandes incidentes liées à celle-ci et de déterminer les 
modalités selon lesquelles la procédure sera poursuivie.

Précisant à Monsieur